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K i e r t o k i r j e

ehdoista posti- ja  lennätinyhteyksien järjestämiseksi Sosialististen Neuvostotasaval­
tojen Liiton ja Suomen välillä.

Sosialististen Neuvostotasavaltojen Liiton tettu seuraavat Ehdot posti- ja lennätin- 
Viestikansankomissariaatin puolesta on huh- yhteyksien järjestämiseksi Sosialististen
tikuun 6 päivänä 1945 ja.Suomen Kulku- Neuvostotasavaltojen Liiton ja Suomen vä- 
laitosten ja yleisten töiden ministeriön puo- Iillä, 
iestä kesäkuun 1 päivänä 1945 allekirjoi-

Ehdot

posti- ja lennätinyhteyksien järjestämiseksi 
/Sosialististen Neuvostotasavaltojen Liiton ja 

Suometa välillä.
1. Sosialististen Neuvostotasavaltojen Lii­

ton ja Suomen välillä toimeenpannaan sekä 
suorien että kauttakulkevien tavallisten ja 
kirjattujen kirjelähetysten, ts. kirjeitten, 
postikorttien, asiakirjojen, painotuotteiden 
ja tavaranäytteidcn vaihto.

Suora postin vaihto tapahtuu suljetuissa 
lähetyksissä (pusseissa). Kauttakulkupos- 
tia kummankin maan kautta välitetään vain 
niihin maihin, joitten kanssa Sosialististen 
Neuvostotasavaltani Liitto ja Suomi ovat 
post.invaihdossa. Postinkuljetus tapahtuu 
maitse, tarpeen vaatiessa meritse tai ilma­
teitse.

2. Sosialististen Neuvostotasavaltani Lii­
tosta Suomeen ja päinvastoin lähetettävän 
postin vaihtotoimipaikoiksi määrätään seu­
raavat toimipaikat:

a) Neuvostoliiton puolelta —  Moskova, 
Leningrad.

b) Suomen puolelta —  Helsinki.
Vaihdon alkamis- tai lopettamisaika sekä

myöskin postinvaihdon paikka, päivä ja 
aika määritellään postihallintojen välisellä 
sopimuksella, riippuen junien saapumis- ja 
1 ähtöaj öistä vaihto toimipaikoissa.

3. Tavallisen ja kirjatun postin vastaan­
oton, maksujen ja muodon määräämisen

sekä lähetyksen tulee tapahtua niitten ta­
riffien ja säännösten mukaisesti, jotka ovat 
voimassa Sosialististen Neuvostotasavaltani 
Liitossa ja Suomessa -ulkomaisiin kirjelähe- 
tyksiin ja muuhun postiin nähden.

Kirjatun lähetyksen hukkaantumisesta 
tai anastuksesta siihen syyllinen hallinto 
vastaa kansainvälisen postinvaihdon sään­
nösten mukaisesti. Sosialististen Neuvosto- 
tasavaltain Liiton ja  Suomen postihallin­
not eivät ota vastatakseen kirjattujen lähe­
tysten puuttuvasta sisällöstä tai vahingosta, 
eikä myöskään niitten hukkaantumisesta yli­
voimaisen esteen takia tai jos kirjatun lä­
hetyksen takavarikoivat Neuvostoliiton so- 
ta.sensuuri viranomaiset tai Liittoutuneiden 
Valvontakomission sensuuri Suomessa. Pus­
sien, joissa kirjelähtykset lähetetään, tulee 
olla vahvat ja  ehjät, ja on ne palautettava 
lähtömaahan ensi postissa.

4) Neuvostoliiton sotilaspostin kuljetuk­
seen Suomen Posti-, lennätin- ja  puhelin- 
hallitus antaa tarpeellisen määrän kunnos- 
saolevia erillisiä postivaunuja ja  järjestää 
niitten säännöllisen kulun junissa Neuvos­
toliiton rajalta ja Suomen alueella Neuvos­
toliiton sotilaspäällystön. ohjeitten mukai­
sesti.

Säännöllisen postinvaihdon toimittami­
seksi rautatieasemilla Kulkulaitosministeriö 
järjestää vaihtoa hoitaville Neuvostoliiton
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sotilasviranomaisille postilähetysten purka­
mista varten tarpeelliset kuljetusneuvot ja 
antaa näitä toimia varten tarpeelliset tilat 
asemalaitureilla sekä postilähetysten säilyt­
tämiseen ja mukanaseuraavan henkilökun­
nan oleskelulle sopivat suojat.

Neuvostoliiton sotilasposti, jota kuljete­
taan Suomen alueella, on vapaa tulli- tai 
muusta tarkastuksesta sekä kaikista mak­
suista eikä sitä saa viivästyttää matkalla 
tai Suomen rautatieasemilla.

5. Erikoisten tapahtumien sattuessa Suo­
men rautateillä (junan suistuminen, yh­
teentörmäys, tulipalo ym.), jonka tuloksena 
on postivaunun vahingoittuminen, on Kul- 
kulaitosministeriön viipymättä tiedotettava 
tapahtuneesta Neuvostoliiton sotilaspääillys- 
tölle ja samalla toimitettava vaunu posti­
lähetysten edelleenkuljettamista varten mää­
räpaikkaansa. Jos Suomen rautatiet ovat 
syypäät postilähetysten katoamiseen tai 
vioittumiseen, niin Kulkulaitosministeriö 
kantaa aineellisen vastuun ja suorittaa täy­
den vahingonkorvauksen.

6. Suora, säännöllinen lennätinyhteys 
järjestetään aluksi Moskovan ja Helsingin 
välillä, jota varten sekä Neuvostoliitossa 
että Suomessa annetaan sellaiset teknilliset 
apuneuvot, jotka vastaavat nykyajan tek­
niikan vaatimuksia ja takaavat sähkösano­
mien välityksen ja vastaanoton viivytyk­
sittä.

Neuvostoliiton Viestikansankomissariaatti 
ja Posti-, lennätin- ja puhelinhallitus voi­
vat tarpeen vaatiessa keskenään sopia kir­
jeenvaihdon avulla toisten lennätin- ja  ra- 
diolennätinvaihtotoimipaikkojen määräämi­
sestä. Sanottu vaihto tapahtuu näitten eh­
tojen perusteella.

Neuvostoliiton Viestikansankomissariaatti 
ja Posti-, lennätin- ja. puhelinhallitus 'sal­
livat vapaan kauttakulun alueellaan sähkö­
sanomille, jotka, ovat lähtöisin toisesta 
maasta tai osoitetut toiseen maahan ja. 
joista luettelo laaditaan sopimuksella Neu­
vostoliiton Viestikansankomissariaatin ja 
Suomen Posti-, lennätin- ja puhelinhalli- 
tuksen välillä.

7. Maksu sanalta sähkösanomista Neu­
vostoliiton ja Suomen välillä määrätään 
seuraavasti: 24 kultasentiimiä Neuvostolii­
ton lennätintoimipaikkojen hyväksi ja 7,5 
kultasentiimiä Suomen lennätintoimipaikko­
jen hyväksi.

Kauttakulkumaksut määritellään:

a) sähkösanomalta Bulgariaan ja Puo­
laan 15 kultasentiimiä, Rumaniaan 21,5 
kultasentiimiä ja muihin eurooppalaiseen 
hinnoitusluokkaan kuuluviin maihin 27,5 
kultasentiimiä, Afganistaniin ja Iraniin 
701 kultasentiimiä, Kiinaan 1.095 kultafran- 
gia, Pohjois-Amerikan Yhdysvaltoihin ja  
muihin ulkoeurooppalaiseen hinnoitusluok- 
feaan kuuluviin maihin 1,19 kultafrangia 
sanalta Neuvostoliiton lennätintoimipaikko­
jen hyväksi,

b) sähkösanomasanalta Isoon-Britanniaan 
4,5 kultasentiimiä, Ranskaan 4 ys kultasen­
tiimiä ja muihin eurooppalaiseen hinnoitus- 
luokkaan kuuluviin maihin 6,5 kultasentii­
miä, ulkoeurooppalaiseen hinnoitusluokkaan 
kuuluviin maihin 12 kultasentiimiä Suomen 
1 ennätintoimipaikkoj en hyväksi.

Yllämanittuja taksoja sovellettaessa Neu­
vostoliiton ja Suomen vaitiosähkösanomiin 
sekä iehtisanomiin määrätään ne 50 %  ta­
vallisen sähkösanoman hinnasta.

Virka-sanomat, joita vaihdetaan siihen 
valtuutettujen asianomaisten henkilöitten 
välillä ja jotka koskevat posti- ja lennätin- 
iliikennettä, välitetään maksuttomasti.

8. Posti- ja lennätinkauttakulkuliiken- 
teestä aiheutuvien keskinäisten tilityksien 
laatimisen perustana pidetään 100 sentiimin 
kultafrangia painoltaan 10/31 gr kullassa 
ja  kultapitoisuudeltaan O.ooo.

Posti- ja lennätinliikenteen kauttakulku- 
tilitykset laaditaan ja. vertaillaan kuukau­
sittain.

Välittömästi, kun vuosineljänneksen vii­
meisen kuukauden lasku-t ovat tulleet hy­
väksytyiksi, velkova hallinto laatii vuosi- 
neljänneslaskun, josta, käy ilmi saldo ky­
seessä olevan vuosineljänneksen kaikilta 
kolmelta kuukaudelta.

Näistä laskuista kaksi kappaletta lähete­
tään velalliselle hallinnolle; vertailun jäl­
keen toinen kappaleista varustettuna mer­
kinnällä hyväksymisestä palautetaan.

Vuosineljänneslaskut on tarkastettava ja 
maksettava kuuden viikon kuluessa siitä 
päivästä lähtien, kun velallinen hallinto on 
ne vastaanottanut. Tämän ajan kuluttua 
lasketaan summalle, jonka toinen puoli on 
toiselle puolelle maksava, korkoa vuosittain 
kuusi prosenttia, määräpäivän jälkeisestä 
päivästä lukien.

Saldon suoritus velkovan hallinnon las­
kuista suoritetaan vastaavan pariteetin mu­
kaan Neuvostoliiton Viestikansankomissa-
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riaatin toivomuksen mukaisessa valuutassa. 
Maksun suorittamisesta aiheutuneet menot 
on maksavan hallinnon suoritettava.

9. Kaikista näissä ehdoissa tarkistamatta 
jääneistä teknillisistä yksityiskohdista, jotka 
ovat yhteydessä posti- ja lennätinyhteyk-

K. Sergeitschuk.
6. IY. 1945.

sien järjestämisen kanssa, sovitaan kirjeelli­
sesti Neuvostoliiton Viestikansankomissa- 
riaatin ja Suomen Posti-, lennätin- ja  pu- 
helinhallituksen kesken.

Virkakirjeenvaihto tapahtuu venäjän- tai 
ranskankielellä.

Eero A. Vuori.
1. VI. 1945.

Edellä olevat ehdot ovat voimassa kesä­
kuun 1 päivästä 1945 lukien. Niitä alle­
kirjoitettaessa Suomi on ilmoittanut edel­
lyttävänsä, että ehtoja sovelletaan kunnes 
lopullisen rauhansopimuksen yhteydessä 
päästään asiassa pysyvään järjestelyyn.

Lisäksi on ehtojen 4. kohdan ensimmäisen 
kappaleen johdosta kiinnitetty huomiota 
siihen, ettei posti- ja lennätinlaitoksella ole 
tällä hetkellä riittävästi postivaunuja ja 
että se toivoo tarkoitukseen voitavan käyt­
tää siihen soveltuvia matkustajavaunuja.

Helsingissä, kesäkuun 15 päivänä 1945.

Pääjohtaja S. J. Ahola.

Toimistopäällikkö Urho Talvitie.

Postiasemille jakelu N :o 2.

Helsinki 1045. Valtioneuvoston kirjapaino.


